
中国农业再保险股份有限公司常年法律服务律所采购项目成交结果公告

项目名称：中国农业再保险股份有限公司常年法律服务律所采购项目

采购代理编号：21-04-04F-2024-D-E16117

采购方式：竞争性磋商

发布邀请日期：2023 年 8 月 20 日

采购内容：为满足采购人日常经营及业务需求，本项目拟采购 3家律师事务所，提供常

年法律咨询服务，服务期自首次合同签署之日起至 2026 年 12 月 31 日止。

1、成交人情况：

成交人名称 合同金额 总小时数（小时） 合伙人小时数占比 价格折扣率

北京德恒律师

事务所 59万元 480 50% 70%

北京市天元律

师事务所 59万元 400 50% 85%

北京市中伦律

师事务所 59万元 305 51% 60%

2、联系方式

采购人：中国农业再保险股份有限公司

代理机构：公诚管理咨询有限公司

地址：北京市西城区宣武门外大街 6号庄胜广场西翼 11 层 1111 室

联系人：赵亮、肖奇、张洧、胡迪、潘春宇

电话：18834816561

电子邮件：18834816561@139.com

公诚管理咨询有限公司

2024 年 10 月 10 日


